СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
21.09.2022 1-7.СД МОК/22

___________________ №____________________
О согласовании установки ограждающих
устройств для регулирования въезда и (или)
выезда транспортных средств на придомовую
территорию по адресу: улица Ярцевская, дом 6

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Согласовать установку ограждающих устройств для регулирования въезда и
(или) выезда транспортных средств на придомовую территорию по адресу: улица
Ярцевская, дом 6 (Приложение).

2. Копии настоящего решения направить в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы и в управу района Кунцево в
течение трёх дней со дня его принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Кунцево - www.kuntsevo.org.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Кунцево.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов муниципального округа

http://www.kuntsevo.org

Приложение
к решению Совета депутатов Кунцево
от 21.09.2022 года№1-7.СД МОК/22

План схема
• установки ограждающих устройств для регулирования въезда и (или) выезда
транспортных средств на придомовую территорию по адресу: улица Ярцевская, дом 6

ииВ N9 n o d / i п о д п и с ь  и  дат а в з а м  ин в. №

о  сх , -ъ  :
S o  Э  ^  ^  о т
О  СМ О 2Q 5s V.J С

*  с» os а  :
§ | t s - 8  :

с о  g - g  1  |  с  !
Q 2 Uj =0 съ t

? ?  * 8 % s. S !tn |\» 5 2» 3! ° 5 ;

§>=■ * &»«»■§ s
lf|> С~ •* _ i Q  ;
JN* m | СЭ :

| g  с®  £ a - f  ■ « § е I 5 ‘с * ;
*  п  е- Сь “

с э  13 о  "О ■© 5 , JCto ^  F\j О  .

,&5SS’
** О S.N'iaS, ••S-& ч ̂  2 5 »
2 с=: -S ̂ J  Q i  5( о> ' с -te О а о s <

q > а о  {; .

I f  I I 2 Н :
• о, О | в2  ̂03 ■ !>56!С. С'“=

is S ° S § !
5 о> ££ Си
i  t  О) И 1
g . g  а  I
а Э ;
-§ «  §, о, 5 'S. NS iГЪ  ̂01 С

РS-A IS
5 Q

•S'S
с .  S<V Соэ гCfc ~

Е=

£ £